

COSTA PACİFİCA İLE SARDUNYALI AKDENİZ MASALLARI

Marsilya,Fransa - Savona,İtalya - Civitavecchia,İtalya - Olbia,Sardunya,İtalya -
Palma De Mallorca,İspanya - Valencia,İspanya- Marsilya,Fransa

18-25 Mayıs 2024 / 7 Gece 8 Gün

****Cruise Planet çok özel erken rezervasyon kampanyası sınırlı sayıda kontenjan****

****Kabin Başı 400 € erken rezervasyon İndirimi! (Son kayıt 15 Nisan 2024) ****

GÜN	PARKUR	VARIŞ	HAREKET
18.05.2024	İstanbul Havaalanı buluşması, Türk Hava Yolları TK1365 seferi ile Marsilya'ya uçuş, varışı takiben limana transfer.	-	19:00
19.05.2024	Savona, İtalya	08:30	16:30
20.05.2024	Civitavecchia , İtalya	08:00	20:00
21.05.2024	Olbia-Emerald Coast,Sardunya , İtalya	08:00	20:00
22.05.2024	Denizde Seyir	-	-
23.05.2024	Palma De Mallorca,İspanya	08:00	20:00
24.05.2024	Valencia, İspanya	07:00	15:00
25.05.2024	Marsilya Limanı'na varış. Gemi çıkış işlemleri ardından havalimanı transferi ve Türk Hava Yolları TK1368 seferi ile İstanbul Havaalanı 'na hareket	13:00	-

Uçuş detayları:

İstanbul Havaalanı (IST) – Marsilya	TK1365	07:30 (Hareket)	09:45 (Varış)
Marsilya – İstanbul Havaalanı (IST)	TK1368	19:20 (Hareket)	23:30 (Varış)

Kabin Kategorileri	18 Mayıs 2024
Klasik İç Kabinde Kişi Başı	1,340.00 €
Dış Kabinde Kişi Başı	1,500.00 €
Klasik Balkonlu Kabinde Kişi Başı	1,600.00 €
3. ve 4. Kişi Yetişkin iç kabin	990.00 €
3. ve 4. Kişi Yetişkin balkonlu kabin	1,200.00 €
2 yetişkinin yanında 02-16.99 çocuk	790.00 €
Tek kişi konaklama Farkı (vergiler dahil fiyat üzerinden)	60%
Hava limanı ve Liman vergileri (fiyatlara dahildir.)	490 €

Fiyatlar 2 Kişilik Kabinlerde Kişi Başı Fiyatlardır. Triple Ve Quad Kabin Kategorilerinde 1. Ve 2. Kişi için Kişi Başı Ücret Değişebilmektedir.

Liste fiyatından indirim yapılmamış olup, erken rezervasyon indirimi bu fiyatlar üzerinden yapılmalıdır.

Ücrete Dahil Olan Hizmetler	Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler
<ul style="list-style-type: none">* Türk Hava Yolları ile İstanbul Havalimanı – Marsilya – İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçuşlar.* COSTA Pacifica gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 7 gece 8 gün TAM PANSİYON konaklama* Havalimanı ve Liman vergileri.* Havalimanı – Liman – Havalimanı transferleri.* Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti* Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar.* Gemideki eğlence ve şovlar.* Fitness & Spor salonu kullanımı.* Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır).	<ul style="list-style-type: none">* Servis ücretleri. Günlük kişi başı 11 € gemide ödenir. Zorunludur.* Sağlık hizmetleri.* Kara turları.* Kişisel Harcamalar.* İç hat bağlantı uçuşları.* Gerekli vize ücreti (Schengen vizesi) Sorunuz* Gemide bar ve restoranlarda alınan tüm içecekler.* Yurtdışı çıkış harcı* Covid-19 kapsamlı Seyahat güvence paketi (İptali kapsamaktadır.) 70 yaş üzeri misafirler için %100 surprim uygulanır.(30€)

TUR PROGRAMI

01.GÜN	İSTANBUL HAVALİMANI – MARSİLYA, FRANSA	18/05/2024
	<p>İstanbul Havalimanı Dış hatlar terminalinde saat 04:00'de buluşmamızın ardından check-in işlemlerimizi yapıyor ve saat 07:30'da Marsilya'ya hareket ediyoruz. Yerel saat ile saat 09:45'te Marsilya'ya varıyoruz. Varışımızın ardından limana transferimizi gerçekleştiriyoruz. Ardından gemi check in işlemleri ve kabinlere yerleşme ve gemide serbest zaman.</p> <p>Akşam yemeği ve geceleme gemide.</p>	
02.GÜN	SAVONA , İSPANYA	19/05/2024
	<p>Gemimiz sabah saat 08.30'da Savona limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman. Liguria Bölgesi'nin başkenti Cenova, şu andaki popülerliğinden çok daha fazlasını hakediyor kuşkusuz. Kent, pesto sosun ve Kristof Kolomb'un doğum yeri, ayrıca İtalyan futbolunun arkasındaki itici güç. Şehir çok zengin sanat, müzik, gastronomi, mimari ve tarihsel özellikleri sayesinde 2004 yılında Avrupa Kültür Başkenti olmuş. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin <i>ekstra</i> olarak düzenleyeceği "Panoramik Cenova Şehir Turu & Portofino Turu" na katılabilirler Liguria çevresindeki doğal güzelliklerden dolayı "Şairler Körfezi" diye de adlandırılan bir yerleşim. Rehberinizin düzenleyeceği ekstra turunuzda siz de sahil boyunca bölgenin en güzel manzaralı kasabalarından geçerek Santa Margherita Ligure'ye varacağız. Buradan bineceğimiz tekne ile Liguria bölgesinin en ünlü koyu, şarkılara konu olan <i>Portofino</i>'ya varacağız. Burada vereceğimiz serbest zamanın ardından <i>Cenova</i>'ya gideceğiz. Cenevizlerden kalma bu tarihi şehir sizleri çok şaşırtacak. Muhteşem konaklar, sokaklar, meydanlar ve tarihi mekânlar içinde gezdikten sonra alışveriş için vaktimiz olacak. Tur sonrası gemimize dönüş.</p> <p>Geminin hareket saati 16.30. Akşam yemeği ve geceleme gemide.</p>	
03.GÜN	CİVITAVECCHIA, İTALYA	20/05/2024
	<p>Gemimiz sabah saat 08:00'da Civitavecchia limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin <i>ekstra</i> olarak düzenleyeceği "Panoramik Roma Şehir Turu" na katılabilirler Tam gün sürecek olan bu turumuzda Civitavecchia Limanı'nda bizi bekleyecek olan otobüsümüzle 1 saat 15 dakikalık bir yolculuktan sonra varacağımız Roma'da otobüsümüzle panoramik bir tur yapıyoruz, görülecek yerler arasında; Castel Sant'Angelo, Tiber Nehri, Borghese Parkı, Via Veneto, Popolo Meydanı, Republica Meydanı, Via Nazionale, Marcello Tiyatrosu, Circo Massimo, Forum alanları bulunmakta.</p> <p>Daha sonra Roma'nın ünlü meydanlarını yürüyerek keşfediyoruz. Görülecek yerler arasında; Pantheon Meydanı, Navona Meydanı, Aşk Çeşmesi ve İspanyol Merdivenleri'nde turumuzu bitirip alışveriş molası veriyoruz. Akşam otobüsümüzle buluşup gemimize dönüyoruz.</p> <p>NOT: Katılmak isteyenler, meydanlara otobüs giremeyeceği için meydanlar arasında yürüyüşler yapılacağını göz önünde bulundurmalıdırlar. San Pietro Bazilikası'na girmek için en az 2 saat kuyruk bekleneneğinden programda yer almamaktadır. Arzu edenler serbest zamanlarında gidebilirler. Kadınların omuzlarının ve dizkapağı altına kadar bacaklarının, bayların ise omuzlarının ve ayak bileklerine kadar bacaklarının kapalı olması şarttır.</p> <p>Geminin hareket saati 20:00. Akşam yemeği ve geceleme gemide.</p>	
04.GÜN	OLBIA, İTALYA	21/05/2024
	<p>Gemimiz saat 08.00'da Olbia limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin düzenleyeceği ekstra "Panoramik Olbia Şehir Turu"na katılabilirler. Sardinya'nın en güzel plaj ve koylarının yer aldığı Costa Smeralda boyunca ilerleyerek güzel manzaralar eşliğinde Porto Cervo'ya gidiyoruz. Yol üzerinde beyaz kumları ve turkuvaz rengi denizi ile istisnai güzellikteki koylardan birinde mola veriyoruz. Dünya'nın en zenginlerinin yatlarının demirlediği ve yaşadığı Porto Cervo'yu gezdikten sonra adanın en güzel plajlarının olduğu Baia Sardinia'yı da görüyor ve Olbia'ya geri dönüyoruz. Olbia'daki şehir turumuzun ardından kalan zaman Olbia'da serbest biçimde değerlendirilebilir.</p> <p>Geminin hareket saati 20.00. Akşam yemeği ve geceleme gemide.</p>	

05.GÜN DENİZDE SEYİR

22/05/2024

Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Arzu eden misafirlerimiz geminin açık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. Dileyen misafirlerimiz gümrüksüz mağazalardan alışveriş yapabilir, casinolarda şanslarını deneyebilir veya onlarca farklı barda düzenlenecek olan müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek alternatifleri de ayrıca siz değerli misafirlerimizi bekliyor.
Akşam yemeği ve geceleme gemide.

06.GÜN PALMA DE MALLORCA

23/05/2024

Gemimiz saat 08.00'de Palma De Mallorca Limanı'na yanaşacaktır. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman. Arzu eden misafirimiz ekstra **Mallorca Masaları: Valldemossa & panoramik Palma De Mallorca Turu** na katılabilirler. Turumuza önce orta çağdan fırlamış bir masal diyarını andıran adanın en güzel kasabalarından Valldemossa'dan başlıyoruz. Ünlü besteci Frederic Chopin,'in sevgilisi George Sand'ın isteği üzerine 5 ayını geçirdiği, ölümsüz eseri Prelude'ü bestelediği bu şirin kasaba adanın en dikkat çeken köylerinden birisidir. Verilen serbest zaman sonrası Mallorca'ya hareket ediyoruz. Mallorca'da yapacağımız panoramik şehir turu sonrası yapacağımız yürüyüş sırasında Katedralin arka sokaklarından Plaza Mayor Meydanı'na oradan 3.Jaime Caddesi'ne uzanan bir güzergahta rehberimizden Mallorca şehir merkezinde neyi nerede nasıl bulabileceğimize dair detaylı bilgileri edineceğiz. Tur sonrası gemiye hareket ediyoruz.
Gemimiz saat 20.00'da hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

07.GÜN VALENSİYA, İSPANYA

24/5/2024

Gemimiz saat 07.00'da Valensiya limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin **ekstra** olarak düzenleyeceği **"Panoramik Valensiya Şehir Turu"** na katılabilirler. Valencia, Romalılar tarafından kurulmuş ve birçok farklı kültüre ev sahipliği yapmış. Bölgeye Romalılar, Vizigotlar, Berberiler ve Aragonlar göç ederek şehri ekonomik ve kültürel olarak zenginleştirmişler. Turumuza ilk olarak Calatrava'nın yaratmış olduğu **Sanat ve Bilim şehri**ni ziyaretimiz ile başlayacağız. Kurumuş nehir yatağı üzerine kurulmuş olan ve modern müzelerin, tiyatro ve opera binalarının bulunduğu park alanı üzerinde gezimizin ardından aracımız ile panoramik şehir turuna başlayarak sırasıyla **La Lonja, El Cid, Katedral, Micalet ve Bakire Meydanı** ziyaret edilecek. Sonrasında eski şehir merkezinde yapacağımız yürüyüş turu ve serbest zaman ardından gemiye geri dönüş.
Gemimizin hareketi saat 15.00. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

08.GÜN MARSİLYA, FRANSA HAVALANI- İSTANBUL HAVALİMANI

13/04/2024

Gemimiz saat 13.00'da Marsilya Limanına yanaşacaktır. Gemi çıkış işlemlerimizin ardından gemiden ayrılıyoruz. Bizi bekleyen aracımız ile Marsilya Havalimanına hareket ediyoruz. Check-in işlemlerimizin ardından Türk Hava Yollarının TK1368 sefer sayılı uçağı ile saat 19:20'de İstanbul'a hareket ediyoruz. Yerel saat ile 23:30'da İstanbul Havalimanına varış. **Turumuzun sonu**

Önemli Not: İletilen detaylar bölgedeki şartlar ve pandemi sonrası duruma göre değişiklik gösterebilir. Ekstra tur fiyatları depar tarihi yaklaşınca netlik kazanacaktır.

Vize Bilgileri

Umumi Pasaport Vize gerekli

Yeşil Pasaport Vize gerekli değil

Hizmet Pasaportu Vize gerekli değil

Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması gerekmektedir.

* Vize gereken destinasyonlarda, vize başvurusu için acentenizin tarafınıza iletteceği "Vize İçin Gerekli Evraklar" listesinde belirtilen belgeler ile vize başvurusunun yapılması gerekmektedir.

* Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribata uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

* 18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.

İPTAL İADE ŞARTLARI TOPLAM TUTAR ÜZERİNDEN HESAPLANIR

Rezervasyon itibari ile; 180 gün kalaya kadar kişi başı %10 / 179-150 gün %15/ 149-120 gün %25 / 119-90 gün %30 / 89-60 gün %50 / 59-45 gün %60 / 44-30 gün %75 / 29-10 Gün %90 / 9 günden az %100
UÇAK BİLETLERİ REZERVASYON ESNASINDA KESİLECEĞİNDEN DOLAYI %100 CEZAYA GİRMEKTEDİR.

Sigorta Bilgileri

Vize başvurusunun reddine bağlı seyahat iptali tazminat taleplerinde başvurunun sigorta ettiren tur operatörünün ek hizmet olarak sağladığı yetkili vize ofisi aracılığıyla yapılması gerekmektedir. Vize hizmetinin tur operatöründen satın alınmamış ve başvurunun münferiden yapılmış olması halinde teminat geçersiz olacaktır.
Seyahat İptal Teminatı sigorta sertifikasının rezervasyon tarihi itibariyle yedi gün içinde düzenlenmesi halinde geçerli olup aksi takdirde teminat geçerli değildir.

Notlar ve Bilinmesi Gerekenler

- * Programda belirtilen saatler Türk Hava Yolları Costa şirketinden alınmıştır. Saatlerde oluşabilecek herhangi bir değişiklikten acentemiz sorumlu değildir. Bu sebeple herhangi bir saat değişikliği sebebi ile acentemiz programda değişiklik yapma hakkını saklı tutar.
- * Gemi yolculuğu sırasındaki alacağınız akşam yemeklerinden 2'si resmi akşam yemeğidir ve burada yemek isteyen her erkek yolcumuzun yanında en az bir adet takım elbise, bayanların da en az 1 adet gece elbisesi bulundurmaları zorundadırlar.
- * GEMİ ŞİRKETİ VE KAPTAN TURDAN ÖNCE YA DA TUR ESNASINDA ROTA VE LİMANLARDAKİ SAATLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKINI SAKLI TUTMAKTADIR.
- * **Gemi seyahati esnasında grubumuzun akşam yemek alacağı restoran ve masalar daha önceden belirlenmiş ve isimlere göre numaralandırılmış olacaktır. Dolayısıyla gemide alınacak ilk öğün yemekten son öğün yemeğe kadar herkes daha önceden belirlenen yerlerde oturacaktır. Ancak arzu edenler yemeklerini geminin başka restoranlarında da alma hakkına sahiptirler.**
- * Gemiye check-in esnasında istisnasız her yolcunun (çiftlerde sadece 1 kişi) kabin anahtarları alınırken gemi resepsiyonuna kredi kartını ibraz etmesi veya nakit depozit yatırması gerekmektedir. Bu ibraz sonucunda her kredi kartından ortalama 300 USD provizyon çekimi yapılacaktır. Bunun nedeni sizler gemiye check-in yaptıktan sonra seyir esnasında gemi içinde yapacağınız harcamalar içindir. Gemi içindeki harcamalarınızı ise (içki, meşrubat veya alkollü içecekler için) gemi resepsiyonu tarafından sizlere verilecek olan manyetik kartlar ile yapabileceksiniz. Gemide casino haricinde hiçbir yerde nakit para geçmemektedir. Tüm harcamalarınızı odalarınızdaki televizyonlardan öğrenebilirsiniz.
- * Gemi seyahatimizin başlangıcında grubumuzun tüm valizleri için belirli renklerde valiz etiketleri gemi biletiniz ile birlikte sizlere ulaştırılacaktır. Cruise limanında bu etiketleri valizlerinize takmanız gereklidir.
- * Valizlerinizi geminin ilk kalkış gününde akşam geç vakite kadar kamaralarınıza gelmeyebilir. Bu yoğunluk ve kalabalıktan kaynaklanan ve kesinlikle geminin sorumluluğunda olan bir durumdur. Onun için gemiye bineceğiniz ilk gün elzem olan ihtiyaçlarınızı küçük bir el çantasına koyup yanınıza almanızda fayda vardır.
- * Geminin kalkış saatlerine kesinlikle riayet edilmesi gerekmektedir. Limanlarda gemimizin kalkış saatinden en geç 60 dakika önce gemiye giriş yapılması gerekir. Aksi takdirde gemiye giriş yapamayabilirsiniz. Böyle bir durumdan da acentemiz sorumlu olmayacaktır.
- * **Gemi seyahatimizin sonunda ise valizlerinizi toplayarak bir gece önceden kabinlerinize daha önceden bırakılacak etiketleri takarak saat 00.00'a kadar kabin kapılarınızın önüne bırakmanız gerekmektedir. Gemiden çıkış işlemlerimizin ardından grubumuzun valizlerinin olduğu istasyondan valizlerini alacaktır. HER BİR MİSAFİRİMİZİN KENDİ VALİZİNİ DOKUNARAK VE KONTROL EDEREK ALMASINI ÖNEMLE RİCA EDERİZ.**
- * Süresi olmasına rağmen 10 yıldan eski olan pasaportlar ile yurtdışına çıkış gerçekleştirilmemektedir.
- * Pasaportunuzun süresi tur bitiş tarihi itibari ile minimum 6 ay geçerliliği bulunması gerekmektedir.
- * Pasaportunuz yırtık ve yıpranmamış olması gerekmektedir.
- * **TÜM MİSAFİRLERİN GİDİŞ DÖNÜŞ UÇAK BİLETLERİ, GEMİ BİLETLERİNİ YANLARINDA BULUNDURMALARI GEREKMEKTEDİR.**



- * Misafirlerimizin cep telefonlarını yurtdışı kullanıma açtırmalarını öneririz.
- * Gemide Amerikan doları para birimi ve kredi kartı kullanılmaktadır.
- * **Tur esnasında gemi çalışanlarına fiziksel şiddet ve hakaret eden misafirlerimizi gemi kaptanı gemiden indirme hakkına sahiptir. Böyle bir durumda yolcuya herhangi bir iade yapılmamaktadır.**
- * **Grup 20 Kişi olması durumunda Türkçe Rehberlik hizmeti verilecektir**

